

جنگ بر سر غذا در کشتی مهاجران آسیایی صد گشته به جا گذاشت



گروهی از مهاجران در جنوب شرق آسیا که از راه دریا به اندونزی رسیده‌اند به بی‌بی‌سی گفتند که درگیری بر سر غذا در کشتی حامل آنها حدود ۱۰۰ کشته به جا گذاشته است.

پناهجویانی که توانسته‌اند خود را به اردوگاه‌های آنچه در اندونزی برسانند می‌گویند که تعدادی از مهاجران همدیگر را با چاقو زده‌اند، یکدیگر را خفه کرده یا به دریا پرتاب کرده‌اند.

بی‌بی‌سی قادر به تأیید قطعی روایت این پناهجویان نیست، اما چند مسافر مستقل از هم در این کشتی روایات مشابهی از آنچه رخ داده تعریف کرده‌اند.

۷۰۰ مهاجره که از این واقعه جان سالم به در برده‌اند، می‌گویند که مقصد آنها مالزی بوده، اما نیروی دریایی مالزی کشتی آنها را دور کرده است.

گفته می‌شود که این کشتی حدود دو ماه روی آب بوده و در نهایت ماهیگیران اندونزی روز جمعه ۱۵ می مسافران آن را نجات داده‌اند.

در صورت تأیید روایت این مهاجران، فشار بین‌المللی بر کشورهای آسیایی برای پیدا کردن راه حلی برای بحران مهاجرت افزایش خواهد یافت.

گزارش‌ها حاکی است که هزاران مهاجر از بنگلادش و میانمار بعد از رها شدن توسط قاچاقچیان که آنها را سوار کرده بودند، در آب‌های جنوب شرق آسیا سرگردان هستند. بخش بزرگی از این مهاجران را مسلمانان روهینجای میانمار تشکیل می‌دهند که از سوی اکثریت بوداییان این کشور به عنوان شهروند به رسمیت شناخته نمی‌شوند و مورد آزار و اذیت قرار می‌گیرند.

اما مهاجران بنگلادشی بیشتر با هدف پیدا کردن کار و کسب درآمد به دریا می‌زنند. حوادث مرگباری که در هفته‌های اخیر برای شناورهای حامل مهاجران چه در اروپا و چه در آسیا رخ داده، این موضوع را به عنوان یک بحران بین‌المللی در مرکز توجه قرار داده است. (بی بی سی)

مصر ۶ پیکارجوی اسلامگرای گروه انصار بیت المقدس را دار زد

مقامات مصری اعلام کرده‌اند که شش پیکارجوی اسلامگرا را دار زده‌اند.

یک دادگاه نظامی در ماه اگست سال گذشته این افراد را به دلیل حمله به یک خودرو نظامی و کشتن دو تن مجرم شناخته بود.

گفته شده که این شش پیکارجو از اعضای گروه اسلامگرای انصار بیت‌المقدس بودند.

این گروه فعالیت هایش را پس از ناآرامی های سال ۲۰۱۱ میلادی در مصر که به سقوط حکومت حسنی مبارک، رئیس جمهور سابق این کشور منجر شد، آغاز کرد.

گروه انصار بیت‌المقدس مسئولیت اکثر عملیات نظامی در صحرای سینا را باعث کشته شدن شماری از نظامیان مصری شده، برعهده داشته است. این گروه با گروه موسوم به دولت اسلامی (داهش) بیعت کرده است. روز (شنبه ۱۶ می) دادگاهی در مصر محمد مرسی، رئیس جمهور سابق این کشور را به اتهام سازماندهی حمله به یک زندان و فراری دادن چند هزار تن از زندانیان در سال ۲۰۱۱ به اعدام محکوم کرد. (بی بی سی)

سه کشته و ۱۷ زخمی در درگیری های تازه در اوکراین

ارتش اوکراین اعلام کرد در درگیری های ۲۴ گذشته در شرق این کشور سه سرباز اوکراینی کشته و هفده نفر دیگر زخمی شده‌اند.

خبرگزاری رویترز از کی یف به نقل از سخنگوی ارتش اوکراین روز (یکشنبه) اعلام کرد سه نیروی نظامی این کشور در درگیری های تازه با جدایی طلبان در شرق این کشور کشته شده‌اند.

«آندری لیسنسکو» با بیان این که این درگیری ها، توافق آتش بس را نقض کرده است، افزود: دو سرباز اوکراینی در نتیجه حملات خمپاره ای در نزدیکی شهر «سویتلودارسک/Svitlodarsk» نزدیک ترین منطقه به دونتسک که تحت کنترل جدایی طلبان است، کشته شدند.

«پترو پوروشنکو» رئیس جمهوری اوکراین، هفته گذشته اعلام کرد که ۸۳ نفر از نیروهای اوکراینی از زمان اجرای آتش بس در شرق این کشور در حملات شورشیان کشته شده‌اند.

آتش بس در اوکراین، فبروری گذشته به دنبال مذاکرات گروه چهار جانبه موسوم به نورماندی مشتمل از روسیه، فرانسه، آلمان و اوکراین در مناطق شرقی اوکراین اجرا شدند. نقض آتش بس در اوکراین در حالی انجام می گیرد که «ویکتوریا تولاند» معاون امور اروپا و آسیای وزارت خارجه آمریکا امروز به منظور مذاکره درباره اجرای توافق مینسک هازم مسکو می شود.

وی قرار است با مقامات ارشد دولت روسیه و نمایندگان جامعه مدنی این کشور دیدار و گفت و گو کند.

تولاند گفت: آمریکا آماده است در روند اجرای توافقنامه مینسک با همکاری گروه نورماندی مشارکت بیشتری داشته باشد.

آندره پورگین؛ رئیس مجلس جمهوری خودخوانده دونتسک روز شنبه این اظهارات تولاند درباره مذاکرات صلح و اجرای توافقنامه مینسک را تلاشی مداخله جویانه خواند.

روسیه و متحدانش در تاجیکستان تمرین نظامی برگزار می کنند

این تمرین نظامی پس از آن برگزار می‌شود که خشونت‌ها در هفته‌های اخیر در افغانستان شدت گرفته و دو گروه مسلح داعش و طالبان در این کشور درگیر شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان، حدود ۲۵۰۰ نفر از افراد سازمان پیمان امنیت جمعی به رهبری روسیه در این تمرین نظامی شرکت می‌کنند.

هدف از این اقدام تقویت نقش مسکو به عنوان تضمین کننده اصلی امنیت شکننده منطقه پس از خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان است. ۵۰۰ نیروی نظامی روسیه همراه با نیروهایی از تاجیکستان، قزاقستان، قرقیزستان، ارمنستان و بلاروس در این تمرین نظامی که از هفته پیش آغاز شده شرکت کرده‌اند.

تاجیکستان به دلیل قرار گرفتن در همسایگی ولایت کندوز افغانستان از موقعیت استراتژیکی برخوردار است.

درگیری‌های نظامی میان مخالفان دولت و نیروهای امنیتی افغانستان باعث کشته شدن بیش از ۲۰۰ نفر و آوارگی ۱۰ هزار نفر در منطقه شده است.

افزایش خشونت‌ها در افغانستان باعث شده که متحدان پیشین مسکو برای امنیت بیشتر به این کشور روی بیاورند. تاجیکستان پایگاه‌های نظامی در اختیار نیروهای روسیه قرار داده و خواهان کمک نظامی از مسکو شده است. (بی بی سی)

پانصد نفر در جریان درگیری های دو روز اخیر در رمادی عراق کشته شدند

گزارش‌ها از عراق حاکی است که طی دو روز گذشته بیش از ۵۰۰ نفر در جریان درگیری‌ها در شهر رمادی در غرب عراق کشته شده‌اند.

یک مقام محلی که این آمار را ارائه کرده، گفته است که این آمار افرادی را که توسط پیکارجویان گروه دولت اسلامی (داعش) اعدام شده‌اند و همچنین کسانی که در جریان درگیری ها کشته شده‌اند را شامل می‌شود.

به گفته این مقام محلی، به جز زنان و کودکان، بسیاری از آموزران پلیس که پس از اتمام مهماتشان در محاصره نیروهای داعش قرار گرفتند، کشته شدند. (بی بی سی)



سازمان ملل خواستار تمدید آتش بس در یمن شد

سازمان ملل متحد در پایان پنجمین روز از آتش بس برقرار شده در یمن خواستار تمدید این آتش بس شده است.

این درخواست سازمان ملل روز (یکشنبه ۱۷ می) و در آخرین روز از آتش بسی مطرح شده است که از سه شنبه گذشته برای توقف جنگ در یمن اعلام شده بود. این آتش بس با توافق طرفین درگیر در یمن و به منظور ارسال غذا، دارو و سوخت به غیرنظامیان در مناطق جنگی برقرار شد.

در همین رابطه خالد بحاح، معاون رئیس جمهور یمن به خبرگزاری رویترز گفت: «ما خواستار تمدید آتش بس هستیم. نه برای چند روز بلکه تمدید این آتش بس بستگی به اوضاع موجود دارد. ما از جانب دولت بر ضرورت تمدید این آتش بس تأکید می‌کنیم.»



دعوت بارسلونا از گواردیولا برای فینال برلین

بارسلونا از تمام مربیانی که هدایت این تیم در بازی های فینال جام باشگاه های اروپا و لیگ قهرمانان فعلی را بر عهده داشته‌اند، دعوت به عمل آورده تا در برلین حاضر شده و بازی فینال بارسلونا-یوونتوس را از نزدیک به تماشا بنشینند.

بارسلونا هفته گذشته با برتری ۵-۳ بر بایرن مونیخ در مجموع دو بازی رفت و برگشت، برای هشتمین بار به فینال لیگ قهرمانان صعود کرد و باید برای کسب عنوان قهرمانی با یوونتوس روبرو شود. در مصاحبه نایب رئیس باشگاه بارسلونا با اسپورت ۳ قاش شد که این باشگاه از تری ونبلز، یوهان کرایف، فرانک رابکاره و پپ گواردیولا، مربیانی که بارسلونا را به فینال دوره های قبل هدایت کرده بودند، دعوت به عمل آورده تا فینال برلین مقابل یووه را از نزدیک تماشا کنند.

ونبلز سال ۱۹۸۶ بارسا را به فینال رساند اما این تیم در زمین خود و در ضربات پنالتی بازی را به استوا بخارست رومانی واگذار کرد. کرایف نیز دو بار بارسا را به فینال رسانده بود. سال ۱۹۹۲ این تیم با غلبه بر



سامپدوریا قهرمان شد که در واقع اولین عنوان قهرمانی بارسا در این تورنمنت محسوب می‌شود اما سال ۱۹۹۴، بارسای کرایف با شکست ۴-۰ مقابل میلان، جام را از دست داد.

رابکاره سال ۲۰۰۶، بارسا را در فینال مقابل آرسنال هدایت کرد و کاتالان ها برای دومین بار قهرمان اروپا شدند. گواردیولا نیز در سال های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۱ بارسا را به دو عنوان قهرمانی دیگر رساند. انریکه اوریزانو، اولین مربی ای که بارسا را به فینال جام باشگاه های اروپا رساند (۱۹۶۱ مقابل بنفیکا) دو سال پیش از دنیا رفت.

پرداختی پایین رئال مادرید برای جذب دخیا

نشریه سارکا ادعا کرده بود که بین باشگاه رئال مادرید و داوید دخیا، توافقات کامل صورت گرفته و تنها مذاکرات نهایی رئال با منچستر یونایتد باقیمانده است. رتالی ها متقاعد شده‌اند که ایبرک کاسیاس دیگر نمی‌تواند دروازه بان مطمئنی برایشان باشد و جذب داوید دخیا، دروازه بان موفق منچستر یونایتد را در راس خریدهای فصل بعد خود قرار داده‌اند. کاسیاس در این فصل بارها مورد انتقاد هواداران رئال قرار گرفته است. طبق ادعای سارکا، دخیا با مدیران رئال به توافق کامل نیز رسیده است.

نشریه میورر دیورز فاش ساخت که با توجه به اینکه دخیا دو بار پیشنهاد تمدید قرارداد یونایتد را رد کرده و از طرفی تنها تا سال ۲۰۱۶ با این تیم قرارداد دارد، رتالی ها حاضر نیستند بیشتر از ۲۰ میلیون یورو برای جذب این دروازه بان اسپانیایی ارزشمند هزینه کنند. این در حالی است که ششاپتن سرخ برای خرید این بازیکن از اتلتیکو، ۲۵ میلیون یورو به باشگاه اسپانیایی پرداخت کرده بودند.



فان خال: خریدهای تیم را من مشخص می کنم

فان خال، مدیر تیم فوتبال رئال مادرید، در مصاحبه‌ای با خبرنگاران گفت: «من مشخص می‌کنم که چه بازیکنی باید خریداری شود. من هیچ‌کس را نمی‌توانم مجبور کنم که بیاید. من فقط می‌توانم پیشنهاد بدهم و بگویم که ما به دنبال چه بازیکنی هستیم.»



شیرت کرده بود، در مورد فصل نقل و انتقالات و برنامه های یونایتد گفت: «این من هستم که تعیین می‌کنم چه بازیکنی به منچستر یونایتد بیاورد و لی مذاکرات را «اد وودوارد» انجام خواهد داد.

روند جذب بازیکن از دست من خارج است و من در جریان مذاکرات قرار ندارم. من پولی برای خرید بازیکن خرج نمی‌کنم. وظیفه من این است که برای مدیران توضیح دهم کدام بازیکنان و به چه

پیش بینی می‌شود که منچستر یونایتد در فصل جاری نیز حضور فعال در بازار نقل و انتقالات داشته باشد.

یونایتدی ها تابستان گذشته مبلغ ۲۰۸ میلیون یورو برای جذب بازیکنانی نظیر دی ماریا، روخو، بلیندا، شاو و هرا هزینه کردند. برای خرید قرضی فالکائو نیز ۸ میلیون یورو هزینه شد. با این حال شیاطین سرخ نتوانستند قهرمان لیگ برتر لوئیس فان خال که در نشست خبری

مورینیو: فکر می‌کردم جان تری تمام شده



مورینیو در حالی نتیجه اش را می‌بینید. مورینیو ادامه داد: «با تری در این رابطه صحبت کردم و او می‌داند که خیلی مدیون او هستم ولی در قبالش چیزی که شایست اش بوده را نداشته ام. او سبک دادم و حالا نتیجه اش را می‌بینید.» مورینیو ادامه داد: «با تری در این رابطه صحبت کردم و او می‌داند که خیلی مدیون او هستم ولی در قبالش چیزی که شایست اش بوده را نداشته ام. او سبک

تیره شدن روابط سرخیو راموس و رونالدو

روابط راموس و رونالدو، دو بازیکن شاخص و رهبر در رختکن رئال مادرید، از بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان مقابل یوونتوس به تیرگی گزیده است.

رئال مادرید در تورین با نتیجه ۲-۱ بازی را به یوونتوس واگذار کرد. در دیداری که بازی خوبی را از ستارگان این تیم شاهد نبودیم. برنامه «ال چیرینگوتیو»، شب گذشته فاش ساخت که در پایان آن بازی، راموس در رختکن به رونالدو اعتراض کرده است که نباید اینقدر خودخواه باشد و بهتر است بیش از این در خدمت تیم بازی کند. مساله ای که با ناراحتی



رونالدو همراه بوده است. این مساله در دو بازی بعدی رئال مقابل والنسیا و بازی برگشت برابر یوونتوس نیز ادامه داشته است. در مقابل یوونتوس، رونالدو از روی نقطه پنالتی برای رئال گلزنی کرد و سپس رو به جایگاه، ژست خاصی از خود نشان داد. ژستی که مورد اعتراض راموس قرار گرفت. رونالدو پس از حذف رئال از لیگ قهرمانان، بدون تشکر از هواداران، اولین بازیکنی بود که زمین را ترک گفت.

ناصر الخلیفی، مالک باشگاه پاری سن ژرمن پس از سومین قهرمانی پیاپی تیمش در لیگ فرانسه عنوان کرده که هدف بعدی آنها، قهرمانی در چمپیونز لیگ است.

شنبه شب پارسی ها موفق به کسب پیروزی ۲-۱ مقابل مون پلایه شدند که در نهایت، منجر به قهرمانی آنها در لوشامپیونه شد. الخلیفی عنوان کرده که پس از سه قهرمانی در لیگ فرانسه، حال نوبت کسب قهرمانی در اروپا است.

او گفت: «شب بسیار خوبی برای ما بود. همه برای رسیدن به قهرمانی سخت تلاش کردند. می‌خواهم از هواداران که با این تصاد، اینجا حاضر شدند تشکر کنم. پروژه ما در حال پیشرفت است. به آینده مطمئن هستم و امیدوارم قهرمان چمپیونز لیگ شویم. این چیز است که در سر داریم.»

